
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 

 

 

 

Originale 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

 

Atto di Liquidazione N. Generale 15 del 18/01/2024 

 

Atto di Liquidazione N. Area 4 del 18/01/2024 

 

  

 

OGGETTO: SERVIZIO AUMENTO SPAZIO ARCHIVIO CASELLE MAIL, 

PERIODO DAL 10.12.2023 AL 9.12.2028. LIQUIDAZIONE 

FATTURE ARUBA S.P.A. CIG: Z103DE02BD. 

      
 

 

 
 

 

 

 



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

OGGETTO: SERVIZIO AUMENTO SPAZIO ARCHIVIO CASELLE MAIL, PERIODO 
DAL 10.12.2023 AL 9.12.2028. LIQUIDAZIONE FATTURE ARUBA 
S.P.A. CIG: Z103DE02BD. 

      
IL DIRETTORE D’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Vista  la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”; 

Visto  lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei 
Delegati con Deliberazione n. 13 del 15.12.2008; 

Ritenuto  che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area 
Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto consortile; 

Vista  la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 41 del 30.05.2023, divenuta 
esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale per l’Agricoltura prot. n. 
13973 del 20.06.2023, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore 
d’Area Amministrativa al Dr. Antonello Piga; 

Vista  la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 7 del 12.12.2023, divenuta 
esecutiva con provvedimento dell’Assessorato regionale dell’Agricoltura, prot. n. 
708 del 10.01.2024, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
dell’esercizio 2024; 

Premesso  che: 

- l’Ente si è dotato dal 2020 ad oggi di un dominio specifico per le e-mail da 
assegnare a tutti i dipendenti del Consorzio, identificato con il nome 
“bonificanurra.org”, registrato presso la Società Aruba S.p.A., con sede in 
Ponte San Pietro (BG), via San Clemente n. 53; 

- attualmente le mail consortili hanno uno spazio di archiviazione minima di 1 
giga e per consentire in modo efficacie le finalità istituzionali dell’Ente si rende 
necessario l’aumento dello spazio delle mail a 5 giga; 

- con Determinazione di Area Amministrativa n. 150 del 21/12/2023, per le 
ragioni sopra esposte, è stato affidato alla Società Aruba S.p.A., (cod. deb. 
ben. 264), il servizio di aumento dello spazio delle mail a 5 giga per il dominio 
bonificanurra.org, per il periodo dal 10.12.2023 al 9.12.2028, e 
contestualmente impegnanti euro 33,55 IVA inclusa, con imputazione al 
capitolo n. 133051, avente oggetto “Spese telefonia mobile, fissa e 
collegamento internet” del Bilancio di previsione 2024, a residuo (impegno di 
spesa n. 2023 407/0); 

Visto  il modulo d’ordine n. 146852118, a protocollo dell’Ente n. 9575 del 07.12.2023, 
della società Aruba S.p.A., relativo al servizio il servizio di aumento dello spazio 
delle mail a 5 giga per il dominio bonificanurra.org, per cinque anni, dell’importo 
di € 33,55 IVA inclusa; 

Atteso che al fine di procedere al servizio più volte citato è necessario inviare alla 
società Aruba S.p.A., oltre il modulo d’ordine suddetto, anche l’avvenuto 
pagamento del corrispettivo, da effettuarsi tramite bonifico bancario anticipato; 



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

Ritenuto  opportuno provvedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

1. Quanto esposto in narrativa fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. Di liquidare attraverso bonifico bancario anticipato, alla Società Aruba S.p.A., con sede in 
Ponte San Pietro (BG), via San Clemente n. 53, P.IVA 1573850516, (cod. deb. ben. 264), 
la somma di € 33,55, IVA inclusa, a valere sull’impegno di spesa n. 2023 407/0 imputato 
nel capitolo n. 133051, avente oggetto “Spese telefonia mobile, fissa e collegamento 
internet” a residuo del Bilancio di previsione 2024; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento, ai settori AA.GG. e Ragioneria per gli 
adempimenti di competenza. 

 
  

Il Direttore d’Area Amministrativa 
 

Dr. Antonello Piga 
 
Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta 
giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che 
decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in 
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli 
atti stessi. 
 
 
 

 
 
 
 



Consorzio di Bonifica della Nurra

Visti

21

SERVIZIO AUMENTO SPAZIO ARCHIVIO CASELLE MAIL, PERIODO DAL 10.12.2023 AL 9.12.2028.
LIQUIDAZIONE FATTURE ARUBA S.P.A. CIG: Z103DE02BD.

2024

Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA

Nr. adozione settore: 4 Nr. adozione generale: 15
18/01/2024Data adozione:

17/01/2024

Ufficio Proponente (Affari Generali)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Pellas Carlo

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come
previsto dal comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012
convertito in Legge 213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

18/01/2024

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Rag. Franca Cherchi

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell'art. 184
previsto dal comma 3,4 dell'art. 184  del D.Lgs. n. 267/2000,  si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


